Saigon General Service Corporation A member of TASCO

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 03 năm 2024

THÔNG BÁO MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

 Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn (“Công ty”) trân trọng thông

báo và kính mời Quý Cổ đông tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 (“Đại hội”)

của Công ty, thông tin cụ thể như sau:

1. Thời gian: 13h30, Thứ Tư, ngày 03/04/2024.

2. Địa điểm: Phòng Sunflower, Tầng 1 – Khách sạn Rex Saigon, số 141 Nguyễn Huệ, phường

Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh.

3.  Nội dung của Đại hội:

- Thông qua các Báo cáo, Tờ trình của Hội đồng Quản trị, Ban Kiểm soát;

- Thông qua các nội dung khác theo quy định tại Điều lệ và pháp luật liên quan.

Chương trình Đại hội chi tiết, các tài liệu và biểu mẫu phục vụ Đại hội sẽ được đăng tải trên

website của Công ty 21 ngày trước ngày khai mạc cuộc họp, kính đề nghị Quý Cổ đông theo dõi

và cập nhật tại địa chỉ: www.savico.com.vn.

4. Điều kiện tham dự Đại hội:

- Cổ đông có quyền tham dự Đại hội là các Cổ đông có tên trong Danh sách Cổ đông chốt tại ngày

01/03/2024;

- Những Cổ đông không thể tham dự Đại hội có thể uỷ quyền cho người khác tham dự (có thể theo

mẫu Giấy ủy quyền gửi kèm Thông báo này). Người được uỷ quyền không được uỷ quyền cho

người thứ ba;

- Khi đến tham dự Đại hội, Quý Cổ đông hoặc Người được ủy quyền vui lòng mang theo những

giấy tờ sau để làm thủ tục đăng ký tham dự Đại hội:

(1) Thông báo mời họp này;

(2) Chứng minh nhân dân/Căn cước công dân/Hộ chiếu của cá nhân còn hiệu lực (bản

gốc);

(3) Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Quyết định thành lập của tổ chức (bản sao

được chứng thực/công chứng hợp lệ);

(4) Giấy ủy quyền (nếu Người dự họp là Người được Cổ đông ủy quyền) (bản chính).

- Cổ đông tự lo mọi chi phí ăn, ở, đi lại khi tham dự Đại hội.

http://www.savico.com.vn/

Saigon General Service Corporation A member of TASCO

5. Tài liệu gửi kèm Thông báo mời họp

- Thư mời họp này có gửi kèm Mẫu Giấy ủy quyền tham dự Đại hội.

- Các tài liệu khác của Đại hội: Kính đề nghị Quý Cổ đông tải về từ website của Công ty tại địa

chỉ: www.savico.com.vn tại mục Cổ đông  - Nhà đầu tư (ngoài ra các tài liệu sẽ được in phát tại

Đại hội).

6. Đăng ký tham dự đại hội:

- Để tạo điều kiện cho công tác tổ chức Đại hội được chu đáo, đề nghị Quý Cổ đông xác nhận việc

tham dự họp (hoặc ủy quyền dự họp) gửi về Công ty Cổ phần Dịch vụ Tổng hợp Sài Gòn qua

fax và/hoặc E-mail trước 17h00 ngày 02/04/2024.

- Đầu mối nhận thông tin đăng ký tham dự và/hoặc ủy quyền dự họp của Cổ đông:

Người phụ trách: Ông Huỳnh Văn Trường

Điện thoại: 0967.813919

  Email: truong.huynh@savico.vn

- Trong trường hợp cần thiết, để phù hợp với tình hình thực tế, Công ty có thể thay đổi thời gian,

địa điểm cuộc họp Đại hội đồng cổ đông như đã nêu trong Thông báo mời họp này. Việc thay

đổi sẽ được Công ty đăng tải trên website của Công ty, trên các phương tiện công bố thông tin

của cơ quan quản lý có liên quan. Kính đề nghị các Quý Cổ đông theo dõi và cập nhật thời gian,

địa điểm, tài liệu họp tại địa chỉ website: www.savico.com.vn, tại mục Cổ đông – Nhà đầu tư

hoặc trên các phương tiện công bố thông tin theo quy định.

Trân trọng kính mời!

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Vũ Đình Độ

http://www.savico.com.vn/